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YOKSULLUĞA SON: 
2020 İLERLEMELERİ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bu hedef; 
üniversitemizin 

yoksulluk 
konusundaki 

araştırmalarını 
ve yerel 

topluluktaki 
yoksul 

öğrenciler ve 
vatandaşlara 

verdikleri 
desteği kapsar. 
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Hedefimiz 
 

Üniversitemiz; öğrencilerinin temel ihtiyaçlarını 
karşılamalarına destek olmayı özellikle düşük 
gelirli ülkelerden gelen yabancı uyruklu 
öğrencilerin eğitim ve sosyal hayatlarını 
kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. 

 
 
 
 
Neler yapıyoruz? 
 
Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü üniversitemizde 
okuyan ihtiyaç sahibi öğrencilere verilen burs 
ve sosyal yardımlar ayrıca sosyal yardımda 
bulunan kişi ve kuruluş sayısını kayıt altında 
tutmaktadır. 

Üniversitemiz tarafından ihtiyaç sahibi 
öğrencilerimize ayrıca yabancı uyruklu 
öğrencilerimize ücretsiz yemek bursu 
verilmektedir. Öğrenci Sosyal Yardımlaşma 
Merkezi vasıtasıyla üniversitemizde okuyan 
yardıma muhtaç ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin 
giyim malzemelerini karşılanmaktadır. Kayserili 
hayırseverler, bazı sivil toplum kuruluşları ve 
üniversitede görevli öğretim elemanları, idari 
personel ve öğrenciler tarafından desteklenen 
Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Merkezi aktif 
çalışmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bursluluk ve Sosyal Yardım Yönergesi ile 
düzenlenmiş ihtiyaç sahibi öğrencilere yardım 
amacıyla oluşturulmuş Burs Ofisi öğrencilerin 
ihtiyaç duyabilecekleri ders araç ve gereç, 
kıyafet ve ev eşyalarının temini yönünde 
“Sosyal Yardım” faaliyetlerini takip etmektedir 
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KARŞILIKSIZ KYK BURSLARI 
 

Üniversitemizin vermiş olduğu karşılıksız bursların 
tamamı 2004 yılının Kasım ayından itibaren 
Kredi ve Yurtlar Kurumunca verilmektedir. KYK 
tarafından Üniversitemize tahsis edilen 
kontenjanlar yıllar itibariyle farklılıklar 
göstermekte olup gelen kontenjanlar öğrenci 
sayılarına göre Fakülte ve Yüksekokullara 
dağıtılmaktadır. Söz konusu kontenjanlar 
Fakülte ve Yüksekokul Burs Komisyonlarınca 
değerlendirildikten sonra Rektörlüğümüzce 
Kredi Yurtlar Kurumuna gönderilmektedir. 

 KYK tarafından yapılan incelemeler 
sonucunda beyanları doğru olan 
öğrencilerimize burs tahsis edilmekte olup, 
durumu uygun olmayan öğrencilerimize geri 
ödemeli kredi verilmektedir. Burs sonuçları her 
yılın Aralık ayında Kredi Yurtlar Kurumu Web 
sayfasında ilan edilmektedir. Burslar 12 ay süreli 
olup,  Erciyes Üniversitesi Burs Yönergesinin ilgili 
maddelerince öğrencinin cezalı durumları 
veya devamsızlık nedeniyle sınıfta kalmamaları 
halinde, Eğitim-Öğretim süresi sonuna kadar 
devam etmektedir. 
 

ÖZEL BURSLAR 

 
Üniversitemizin girişimleriyle çeşitli kuruluş ve 
kişiler tarafından öğrencilerimize burs 
verilmektedir. Burs vermek isteyen 
hayırseverlerle öğrenciler karşılıklı 
buluşturularak burs almaları sağlanmaktadır. 
Hayırseverler verdikleri bursları direk olarak 
öğrencilerin hesap numaralarına 
yatırmaktadırlar. Çeşitli Vakıflarca verilen özel 
bursların duyuruları Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğümüz Burs Ofisince yapılmaktadır. 
Ayrıca Fakülte ve Yüksekokullar kendi 
bünyelerinde özel burslar vermektedirler. Yıl 
boyunca web sayfalarında konu ile ilgili 
duyurular aktif olarak yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

Burslardan Yararlanan Öğrenci Sayısı 

 
 
Birim Adı 

2019 
Burslardan 
Yararlana
n Öğrenci 

Sayısı 

2020 
Burslardan 
Yararlana
n Öğrenci 

Sayısı 

2019 Sosyal 
Yardımlarda
n Yararlanan 

Öğrenci 
Sayısı 

2020 Sosyal 
Yardımlarda
n Yararlanan 

Öğrenci 
Sayısı 

     
Erü Üni Yemek Bursu + Sosyal 
Yardım(Kıyafet Yardımı) 

1006 
(Yemek 
Bursu) 

85(Yemek 
Bursu) 

515(Kıyafet 
Yardımı) 

81(Kıyafet 
Yardımı) 

KYK Bursu (Y.Ö. Kredi ve Yurtlar Kurumu) 80 78 - - 
TEV Bursu (Türk Eğitim Vakfı) 63 69 - - 
Diğer Kuruluşlar Bursu 10 8 - - 

Toplam 1159 240 515 81 

Kaynak: ERCİYES ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 2020 MALİ YILI BİRİM FAALİYET RAPORU 
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Gen-KÖK ve Enerji Dönüşümleri Araştırma 
ve Uygulama Merkezlerinde Yürütülen 
Projelerde Görev Alan Öğrencilere 
TÜBİTAK-STAR Bursu 

 

Enerji Dönüşümleri Araştırma ve Uygulama 
Merkezi bünyesinde gerçekleştirilecek “YERLİ 
SOLUNUM CİHAZININ VALF ATASARIMI” 
projesinde, Prof. Dr. M. Serdar GENÇ’in 
danışmanlığında görev alan 2 yüksek lisans ve 
2 lisans öğrencisi ; 

TÜBİTAK tarafından COVID-19’un teşhis ve 
tedavisine yönelik projelerde görev alacak 
araştırmacılara teşvik ve destek amacıyla 
başlattığı Stajyer Araştırmacı Burs 
Programı’ndan (STAR) burs almaya hak 
kazanmışlardır. 

Erciyes Üniversitesi Öğrencilerinin TÜBİTAK-
BİDEB Program Desteklerinden Yararlanma 
Başarısı 
 
Erciyes Üniversitesi öğrencileri tarafından 
başvurulan TÜBİTAK 2209-B Sanayiye Yönelik 
Lisans Araştırma Projeleri Destekleme Programı 
kapsamında 2019-3 çağrısından 5 öğrencimiz 
destek almaya hak kazanmıştır. Ayrıca COVİD-
19 kapsamında bu yıl ilk defa açılan; Covid 19 
teşhis ve tedavisine yönelik projelerde görev 
alacak araştırmacılara teşvik ve destek 
amacıyla başlatılan 2247-C Stajyer Araştırmacı 
Burs Programı (STAR) kapsamında 19 
öğrencimiz burs almaya hak kazanmıştır. Son 
açıklanan verilerle birlikte 2019-2020 yıllarında 
TÜBİTAK BİDEB fonlarından burs alan öğrenci 
sayımız 126 olmuştur. 
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YURT VE KONAKLAMA HİZMETLERİ 
 
Üniversitemizde KYK yurtlarına yerleştirilemeyen 
öğrencilerimize özel yurt sahipleriyle gerekli 
girişimler yapılarak konaklama imkânı 
sağlanmaktadır. 
 
Ayrıca 16 Haziran 2020 tarinde Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Çalış, Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Murat Eskici Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) 
tarafından ERÜ Kampüsüne yapılması 
planlanan yeni yurt binaları yapımı için 
incelemelerde bulundular. 
 
Rektör Çalış, “Kayserimizin en büyük 
sorunlarından birisi öğrencilerimizin yurt 
meselesidir. Aslında eskiden beri de devam 
eden bir sorun bu. İnşallah biz bunu en kısa 
zamanda sayın valimiz ve sayın başkanımızın 
önderliğinde çözmeyi hedeflemekteyiz. 
 
 

 
 

 
 
Bir yıldır bu konu hakkında çalışmalar 
yürütmekteyiz. Üniversitemiz kampüsü 
içerisinde gerçekten çok güzel iki alan 
ayarladık. Gerek anayol, gerekse de 15 
Temmuz yerleşkesine yakın olmak üzere 
bulunmaz bir yer oldu. 2 bin kişilik, 40 bin 
metrekare alanı belediyemiz ile koordineli 
şekilde tahsis etmiştik. Oraya birkaç ay 
içerisinde temel atacaklarını da ümit ediyoruz. 
İkinci bir yer olarak da yine 2 bin kişilik, 
başkanımızın da ifade ettiği gibi belki 3 bin 
kişiye çıkarılabilecek, bir alanı daha öngördük. 
İşbirliği içerisinde şehrimizin dinamikleri ile bu 
sorunu hep beraber çözeceğiz.” diye konuştu. 
   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

           Erciyes Üniversitesi Kurumsal Veri Yönetimi ve Analitiği Koordinatörlüğü / Sürdürülebilirlik Ofisi 

Üniversitemizden Elazığ’a Yardım Eli 
 
Üniversitemiz 6.8 büyüklüğünde yaşanan 
depremin yaralarını sarmaya çalışan Elazığ’a 
yardım eli uzattı. Üniversitemiz Diş Hekimliği 
Fakültesi, düzenlediği yardım kampanyası ile 
depremzedeler için topladığı gıda ve ihtiyaç 
malzemelerini Elazığ’a gönderdi. Yardım 
kampanyası ile yakından ilgilenen Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Çalış,  kampanyaya destek 
veren herkese teşekkür etti. Rektörümüz Çalış, 
“Elazığ’da can kaybı yaşayan 
vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet,  yakınlarına sabır diliyorum. 
Depremden etkilenen vatandaşlarımıza da 
geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Depremle 
yaşamak ve depreme hazırlıklı olmak 
zorundayız. Allah böyle başka acılar 
yaşatmasın” dedi. 
 

 
 
Türk Kızılay Kayseri Toplum Merkezini 
ziyaret 
 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış, 24 Ocak 
2020 de Türk Kızılay Kayseri Toplum Merkezini 
ziyaret ederek Toplum Merkezi’nde yürütülen 
kurs ve atölye çalışmaları hakkında bilgiler aldı. 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Erciyes  Üniversitesi Afrika Ekonomik 
ve Sosyal Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Bölgesel kalkınma, işgücü 
piyasası, iktisadi kalkınma ve yoksulluk 
gibi Türkiye ve Afrika ülkeleriyle ilişkili 
konularda kıtadaki ülkelerin devlet 
kurumları, üniversiteleri, araştırma 
merkezleri ve sivil toplum kuruluşları ile 
işbirliği projeleri yaparak Afrika kıtası ve 
ülkeleri hakkında araştırma yapmak 
isteyen araştırmacı ve bilim adamlarının 
projelerine destek sağlayarak Kayseri 
ilinde faaliyet gösteren girişimciler başta 
olmak üzere Türk girişimcilerinin Afrika 
ülkelerinde yeni yatırım ve istihdam 
alanları oluşturmaları için gerekli 
danışmanlıklarda bulunarak onları 
yönlendirmektedir ayrıca   Afrikalı 
Öğrenciler Birliği Üyeleri 21.02.2020 
tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 
Çalış'ı ziyaret ederek, Mart ayında 
düzenlenecek “Afrika Kültür Günü” 
etkinlikleri hakkında bilgiler verdi. 
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Sürdürülebilir İş  

 
Üniversitemizin Sürdürülebilir iş alanlarında 
geliştirdiği politikalara önemli bir katkıyı da 
Erciyes Teknopark A.Ş 2020 yılında yaptığı 
faaliyetlerle desteklemiştir. 

 
 Erciyes Teknopark ve ORAN Kalkınma 
Ajansı iş birliğinde “Summit Erciyes Geleceğe 
Yatırım Yapanlar Zirvesi” 14 Ocak 2020 
tarihinde Erciyes Dağı’nda gerçekleştirildi. 
Melek Yatırımcıların bir araya geldiği etkinlikte 
daralan geleneksel ekonomiden kurtulma 
yolları, erken aşama yatırım pazarı fırsatları, 
rekabet üstünlüğü elde etme ve teknoloji 
yatırımları yapan iş insanlarının tecrübe 
paylaşımları üzerinden iş dünyasında yeni bir 
farkındalığın oluşturulması amaçlandı. 
 

 
 Özyeğin Üniversitesi Girişim Fabrikası ve 
Erciyes Teknopark Sera Kuluçka Merkezi 
arasında yapılan iş birliği kapsamında 
girişimciler 200 bin TL karşılıksız destek fırsatı 
sunan TÜBİTAK 1512 – Teknogirişim Sermaye 
Desteği Programı (BiGG) süreçlerine 
Kayseri’de düzenlenecek eğitimlerle katılma 
şansına sahip olabilecekler.Özyeğin 
Üniversitesi Girişim Fabrikası’nın 2015 yılından 
bu yana resmi Uygulayıcı Kuruluş olarak 
yürüttüğü BiGG programı Erciyes Teknopark 
ile yapılan bu iş birliği çerçevesinde 
İstanbul’un yanı sıra Kayseri’de de 
gerçekleştirildi. 
 

 
 
 
 
BİGG Programı kapsamında girişimciler, 
teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini hayata 
geçirme sürecinde ücretsiz eğitim ve 
mentorluk destekleri ile karşılıksız 200 bin TL 
hibe desteğinden faydalanma imkânına 
sahip olacaklar. 
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 Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) tarafından organize edilen, KfW-
Alman Kalkınma Bankası tarafından 
finanse edilen, Erciyes Teknopark 
tarafından yürütülen, Fikir Fabrikası Çok 
Uluslu Girişimcilik Programında girişimciler 
kuluçka hizmetlerinden faydalanıp 
prototip oluşturma sürecine başladı. 

 
 Fikir Fabrikası Çok Uluslu Girişimcilik 
Programı son aşaması ile ilgili açıklama 
yapan Erciyes Teknopark Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof.Dr.Recai Kılıç şunları söyledi: “ 
Aralık 2019 tarihinde başlayan Fikir Fabrikası 
Çok Uluslu Girişimcilik Programı, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP) tarafından 
yürütülen Uygulamalı KOBİ Yetkinlik 
Merkezi-Model Fabrika Projesi kapsamında 
Almanya Federal Cumhuriyeti tarafından 
KfW-Alman Kalkınma Bankası aracılığı ile 
finanse edilmektedir. Programın amacı iş 
geliştirebilmeyi ve dolayısı ile girişimciliği 
desteklemektir.” Programın ilk aşamasına 
katılan 200 girişimci arasından seçilen 50 kişi 
ön kuluçka programına katılmaya hak 
kazanmıştır. İkinci aşamada ise ön 
kuluçkaya seçilen 50 girişimciye Erciyes 
Teknopark Sera Kuluçka Merkezi’nde bir ay 
boyunca alanında uzman isimler 
tarafından önemli eğitimler verilerek, 
birebir mentorluk sağlanacaktır. Bu ekiplere 
aynı zamanda Sera Kuluçka Merkezi’nde 
ücretsiz olarak ofis verilecektir. 

 
 

 KOBİ'lerin iş geliştirme ve yenilik 
kapasitelerini artırmaya yönelik mentorluk 
mekanizmaları oluşturulması ve 
yürütülmesine yönelik faaliyetlerin 
desteklenmesi amacı ile açılan TÜBİTAK 
1601 BiGG+ MentorArayüzü Çağrısı 
sonucunda, Erciyes Teknopark'ın proje 
önerisi de TÜBİTAK tarafından 
desteklenmeye hak kazanan 11 proje 
arasında yer aldı. 
Bu kapsamda Erciyes Teknopark 
MentorArayüzü Programı kapsamında 
KOBİ’lere 18 ay boyunca ücretsiz 
mentorluk hizmeti verebilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


